
 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 
Objednatel:   Obec Ratíškovice 

Adresa:  U Radnice 1300, 696 02 Ratíškovice 

IČ:     00285242 

E-mail:   podatelna@ratiskovice.com 

Telefon:    +420 518 367 236 

Místo řešení:   Ratíškovice 

ORP:     Hodonín 

Kraj:     Jihomoravský 

Katastrální území:   Ratíškovice (739901) 

 

 

Zpracovatel:  ENVIPARTNER, s.r.o. 

Adresa:   Vídeňská 55, 639 00 Brno 

IČ:     283 58 589  

DIČ:     CZ28358589 

Kontaktní osoba:   Ing. Lukáš Teplý 

E-mail:    teply@envipartner.cz 

Telefon:   + 420 604 253 083 

Datum:    Září 2021 

  

 

 

 

 

 

 

Tato písemná zpráva je výstupním projektem pasportizace dopravního značení v 

obci Ratíškovice pořízená v rámci projektu „Koncepční dokumenty pro obce 

Kyjovska“. 



 
 

OBSAH 

1 STATUT PASPORTU .......................................................................... 5 

2 TECHNICKÉ PODMÍNKY POŘIZOVÁNÍ PASPORTU ................................... 7 

3 PROVEDENÍ PASPORTU ..................................................................... 8 

4 ZPŮSOB EVIDENCE SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ, DOPRAVNÍCH 

ZAŘÍZENÍ .......................................................................................... 9 

5 ÚDAJE PASPORTU DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ ......................................... 12 

7 UDRŽOVÁNÍ PASPORTU V AKTUÁLNÍM STAVU .................................... 14 

8 PROVEDENÍ A ULOŽENÍ PASPORTU ................................................... 14 

9 ZÁVĚR ......................................................................................... 15 

SEZNAM OBRÁZKŮ ........................................................................... 16 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Pasport dopravního značení 

5 

 

1 STATUT PASPORTU 

 
Pasport dopravního značení (dále též DZ) je základní evidencí dopravního 

značení, vedenou jejich správcem. Rozsah a způsob vedení pasportu DZ 

odpovídá příslušným ustanovením zákona číslo 361/2000 Sb., o pozemních 

komunikacích, v platném znění, a Vyhlášky Ministerstva dopravy číslo 294/2015 

Sb., kterou se provádí zákon o dopravním značení, v platném znění. Zmíněné 

právní normy jsou v dalších kapitolách pasportu zkráceně označovány jako 

„zákon“ a „vyhláška“. 

Svislé dopravní značky se dělí do následujících skupin: 

a) výstražné značky (označeny kódem na písmeno A), které upozorňují na 

místa, kde účastníku provozu na pozemních komunikacích hrozí nebezpečí 

a kde musí dbát zvýšené opatrnosti, 

b) značky upravující přednost (označeny kódem na písmeno P), které 

stanoví přednost v jízdě v provozu na pozemních komunikacích, 

c) zákazové značky (označeny kódem na písmeno B), které ukládají 

účastníku provozu na pozemních komunikacích zákazy nebo omezení, 

d) příkazové značky (označeny kódem na písmeno C), které ukládají 

účastníku provozu na pozemních komunikacích příkazy, 

e) informativní značky, které poskytují účastníku provozu na pozemních 

komunikacích nutné informace, slouží k jeho orientaci nebo mu ukládají 

povinnosti stanovené tímto zákonem nebo zvláštním právním předpisem. 

Dále se dělí na značky: 

• zónové - označeny kódem na písmena IZ, 

• provozní - označeny kódem na písmena IP, 

• směrové - označeny kódem na písmena IS, 

• jiné- označeny kódem na písmena IJ. 



Pasport dopravního značení 
 

6 

 

f) dodatkové tabulky (označeny kódem na písmeno E), které zpřesňují, 

doplňují nebo omezují význam dopravní značky, pod kterou jsou umístěny. 

O provedení svislých dopravních značek se dále zabývá vyhláška 294/2015 Sb., 

ustanovení §1 Provedení svislých dopravních značek. O umístění svislých 

dopravních značek se dále zabývá ustanovení §2 Umístění svislých dopravních 

značek. O platnost svislých dopravních značek se dále zabývá ustanovení §3 

Platnost svislých dopravních značek. 

Dopravní zařízení doplňuje dopravní značky a světelné a akustické signály, 

usměrňuje provoz na pozemních komunikacích a ochraňuje účastníky provozu na 

pozemních komunikacích. 

Dle § 77, odst. 1 zákona místní a přechodnou úpravu provozu na pozemních 

komunikacích a užití zařízení pro provozní informace stanoví 

a) na dálnici ministerstvo, 

b) na silnici I. třídy krajský úřad, 

c) na silnici II. a III. třídy, místní komunikaci a na veřejně přístupné účelové 

komunikaci obecní úřad obce s rozšířenou působností, 

d) drážní správní úřad11), jde-li o užití dopravní značky „Výstražný kříž pro 

železniční přejezd jednokolejný“ a „Výstražný kříž pro železniční přejezd 

vícekolejný“, světelný signál „Signál pro zabezpečení železničního přejezdu“ a 

signálů pro tramvaje na pozemních komunikacích s výjimkou účelových 

komunikací, které nejsou veřejně přístupné. 

Dále je dle zákona, § 78 odst. (1) stanoveno, že dopravní značky, světelné a 

akustické signály, dopravní zařízení a zařízení pro provozní informace musí tvořit 

ucelený systém. Dle odst. (2) stejného paragrafu dopravní značky, světelné a 

akustické signály, dopravní zařízení a zařízení pro provozní informace se smějí 

užívat jen v takovém rozsahu a takovým způsobem, jak to nezbytně vyžaduje 

bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích nebo jiný důležitý 

veřejný zájem. 

  



Pasport dopravního značení 
 

7 

 

2 TECHNICKÉ PODMÍNKY 
POŘIZOVÁNÍ PASPORTU 

Pasport řeší dopravního značení na komunikacích ve vlastnictví nebo správě obce 

a také na komunikacích jiných správců jako Ředitelství silnic a dálnic, příslušné 

Správy a údržby silice či sousedních obcí od značky IZ 4a Začátek obce, po 

značku IZ 4b Konec obce. Zmapované značky tak tvoří ucelený přehled a 

návaznosti především na křížení komunikací a řeší komplexní označení dané 

dopravní situace. 

Údaje byly zjišťovány vizuálně, buď jako konstatování objektivní skutečnosti, 

nebo jako subjektivní posuzování aktuálního stavu. 

Ke sběru dat byl použit smartphone s aplikací Gisella. Při sběru dat byla 

průběžně pořizována fotodokumentace. Ke zpracování a pro doplnění údajů do 

geografického informačního systému byl použit vektorový grafický software QGIS 

3.10, statistický a databázový program R a obrazový, textový a tabulkový editor 

balíku Microsoft Office. 

 

Terénní průzkum byl proveden v termínu: 24. 6. 2021. Veškeré uvedené 

skutečnosti a údaje jsou platné k tomuto datu a zpracovatel nezodpovídá za 

změny v počtu, stavu či umístění dopravních značek, které mohly nastat po 

tomto datu. 

 



Pasport dopravního značení 
 

8 

 

3 PROVEDENÍ PASPORTU 

 

Pasport DZ obce Ratíškovice byl vyhotoven v tištěné i digitální podobě. Tištěná 

podoba pasportu je rozčleněná na textovou, přílohovou (tabulkovou) a grafickou 

část.  

Textová část vystihuje postup zpracování pasportu, způsob evidence dopravního 

značení a základní statistiky o počtu a stavu značení. Přílohová (tabulková) část 

obsahuje evidenci dopravního značení. Grafická část vystihuje rozlišené dopravní 

značení na podkladu leteckých snímků s jedinečným identifikátorem sloupku, na 

kterém jsou značky umístěny. Značky se specifickými popisky jako např. 

dodatková tabulka E 13, IS 3b aj. jsou v grafické části zaneseny pouze 

symbolem dle vyhlášky a konkrétní popisy jsou obsaženy v tabulkové části. 

Digitální výstup na CD/DVD obsahuje výstupy z textové a tabulkové části ve 

formátu PDF, DOCX a XLSX a z grafické části ve formátu PDF, SHP (Esri 

Shapefile) a KML (spustitelný v bezplatné aplikaci Google Earth). Součástí je také 

fotodokumentace dopravních značek. 

Širší popis evidovaných údajů a parametrů je popsán v následující kapitole. 



Pasport dopravního značení 
 

9 

 

4 ZPŮSOB EVIDENCE SVISLÉHO 
DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ, 

DOPRAVNÍCH ZAŘÍZENÍ 

 

Evidence je provedena v tištěné i elektronické podobě, pomocí databáze, která 

byla sestavena přímo k účelu pasportu dopravního značení. Informace jsou 

zpracovány ve formě tabulkové a grafické části. 

a) Tabulková část: 
Pro dopravní značení identifikované v zástavbě obce Ratíškovice je v tomto 

pasportu veden evidenční záznam s těmito údaji: 

• ID sloupku 

• ID značky 
• kód dopravní značky 
• název dopravní značky  

• popisek 
• stav dopravního značení 
• GPS X a GPS Y – umístění značení 
• poznámky 

 

Dále je blíže vysvětlen význam jednotlivých údajů a přehled možných 

používaných položek: 

ID sloupku: 

• unikátní identifikátor sloupku, na němž jsou umístěné značky 
 

ID značky: 

• atribut značky, který je odvozen a složen z: 

- a. ID sloupku, na kterém je značka umístěná (1,2,3 atd..) 
- b. pořadí značky na sloupku, odshora (1,2,3) 

• příklad: 1.1, 1.2, 14.1, … 

 

 



Pasport dopravního značení 
 

10 

 

kód dopravní značky: 

• kód dopravního značení dle vyhlášky č. 294/2015 Sb.  
 

název dopravní značky: 

• název dopravního značení dle vyhlášky č. 294/2015 Sb.  
 

popisek: 

• textová úprava dopravního značení 
 

stav dopravního značení, zhodnocení fyzického stavu a udělení známky: 

• 1 = výborný (nová, neznečištěná, nepokřivená) 
• 2 = vyhovující (lehké znečištění / poškození, neznatelně vybledlé) 

• 3 = dobrý (vážnější poškození značky způsobující zhoršenou čitelnost) 
• 4 = nevyhovující (značení je značně poškozené, čitelnost je velmi 

omezená; naléhavá výměna) 

• 5 = havarijní (deformace, rez či úplná vybledlost způsobující nečitelnost, a 

tedy neplatnost značení; nutná výměna)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. 1 Příklady dopravních značek dle stavu 1 – 5 

 

 



Pasport dopravního značení 
 

11 

 

GPS X a GPS Y 

• lokalizace dopravního značení 
 

poznámky: 

• rozšiřující upřesňující údaj o stavu, umístění apod. 
 

 
Obr. 2 Vizuální popis atributů svislého dopravního značení 

 
 

b) Grafická část: 
 

 

 

   



Pasport dopravního značení 
 

12 

 

5 ÚDAJE PASPORTU 
DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 

 

Na základě zjištění skutečného stavu dopravního značení bylo evidováno 

641 značek na 423 sloupcích.  

a) Svislé dopravní značení: 

Následující tabulka č. 1 shrnuje počet svislých dopravních značek dle jejich 

kategorie. 

Tab. 1 Počet svislých dopravních značek dle jejich kategorií 

SDZ Počet Nejvíce 

zastoupené 

Značky výstražné 44 A32a 

Značky upravující přednost 147 P4 

Značky zákazové 52 B29 

Značky příkazové 36 C9a 

Značky informativní 299 IS24c 

Dodatkové tabulky 47 E13 

 

 

 

 

 

 



Pasport dopravního značení 
 

13 

 

Ve výborném stavu se nachází celkem 530 dopravních značek, ve velmi dobrém 

stavu je 53 dopravních značek, 35 dopravních značek je v dobrém stavu, 18 

dopravních značek je ve stavu uspokojivém a 5 dopravních značek je 

v havarijním stavu. 

 

 

Obr. 2 Stav dopravního značení v obci Ratíškovice 

 

b) Dopravní zařízení 

Z celkového počtu dopravních značek je 16 dopravních zařízení. Nejvíce je 

evidováno Z11g – směrový sloupek. Stav dopravních zařízení je ve většině 

případů výborný.  

 



Pasport dopravního značení 
 

14 

 

6 UDRŽOVÁNÍ PASPORTU 

V AKTUÁLNÍM STAVU 

 

Pověřené orgány obce Ratíškovice jsou povinny udržovat pasport DZ v aktuálním 

stavu a v souladu s aktuálně platnými právními normami.  

 

Za udržování pasportu DZ se též považuje průběžné vedení evidencí o nákladech 

na údržbu každého značení. 

 

Každá změna pasportu DZ musí být označena datem (den, měsíc a rok) 

provedení změny, neboť od tohoto data vždy jde o platnou verzi pasportu DZ. 

 

7 PROVEDENÍ A ULOŽENÍ 
PASPORTU 

 

Základní verze pasportu DZ je v listinné podobě uložena v archivu obce 

Ratíškovice, tj. na adrese Obecní úřad U Radnice 1300, 696 02 Ratíškovice, kde 

je přístupná k nahlédnutí ve vyhlášených úředních dnech a hodinách. 

 

Pro potřeby průběžné aktualizace pasportu je jeho základní verze pořízena též 

v elektronické podobě s režimem aktualizace podle zásad předcházející kapitoly 

pasportu. 

 



Pasport dopravního značení 
 

15 

 

8 ZÁVĚR 

 

Pasport dopravního značení splňuje zákonem dané požadavky na evidenci 

dopravního značení a souvisejícího majetku obce, tj. správcem komunikací v její 

působnosti. Pasport byl konstruován tak, aby poskytoval přehledný a věcný 

výklad o evidenci dopravního značení, přičemž aby také ulehčoval plánování 

návrhu umístění nového dopravního značení a tím vylepšoval dopravní 

bezpečnost obce. Pasport může také sloužit jako právní podklad při řešení 

dopravních nehod. Při zvažování výměny značek ve špatném stavu, 

doporučujeme zhodnocení celkového značení na území celé obce a jejich 

komplexnost a doporučujeme vytvořit návrh na výměnu, doplnění či odstranění 

dopravního značení. Tento návrh společně s kladným stanoviskem od příslušných 

orgánů Policie ČR slouží jako podklad pro příslušný odbor dopravy obce 

s rozšířenou působností ke stanovení dopravního značení v obci. Schválená 

podoba pasportu je pak předána všem zúčastněným stranám. Případné změny 

musí být opět společně projednány a schváleny. 

Pasport je vhodné kombinovat s pasportem místních a účelových komunikací, 

jejichž kombinací pak vznikne ucelený dokument, kde jsou zřetelné vlastnické 

poměry a souvislost mezi komunikacemi a dopravním značením. 

Pasport dopravního značení je otevřeným dokumentem, který je potřeba 

aktualizovat při změně dopravního značení v obci. Dobrým nástrojem tak může 

být geografický informační systém (GIS), jako je například systém WEGAS, který 

umožňuje snadno prohlížet prostorová data na mapových podkladech, jako jsou 

letecké snímky, katastrální mapa a mnoho dalších. Data můžete sami vytvářet, 

stylovat, snadno a rychle sdílet s veřejností. 

 



Pasport dopravního značení 
 

16 

 

SEZNAM OBRÁZKŮ 

Obr. 1 Příklady dopravních značek dle stavu 1 – 5 ...................................... 10 

Obr. 2 Stav dopravního značení v obci Ratíškovice ...................................... 13 

 

 

 

 

 

 

 

• Fotografie byly pořízeny firmou ENVIPARTNER, s. r. o.  

• Dokumentace a převzaté fotografie byly poskytnuty obcí se souhlasem 

starosty obce 

• Mapové výstupy, které jsou součástí tohoto díla, byly vytvořeny firmou 

ENVIPARTNER, s. r. o. za pomoci podkladů: 

• ČÚZK – Ortofoto České republiky, 2020. < 

https://geoportal.cuzk.cz/geoprohlizec/?wmcid=2012 >.   

• Rozsah a způsob vedení pasportu DZ dle: 

• Zákon číslo 361/2000 Sb., o pozemních komunikacích, v platném 

znění 

• Vyhláška Ministerstva dopravy číslo 294/2015 Sb.



 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHY 



 

 

SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1: Evidenční tabulka svislého dopravního značení 

Příloha č. 2: Evidenční tabulka dopravního zařízení 

GRAFICKÁ ČÁST: 

1A – Pasport dopravního značení obce Ratíškovice 

 Měřítko 1: 3 250; formát A1 

1B – Přehledová mapa dopravního značení obce Ratíškovice 

 Měřítko 1: 3 500; formát A0 

2A – Přehledová mapa sloupků dopravního značení obce Ratíškovice 

 Měřítko 1: 3 500; formát A0 

2B – Sloupky dopravního značení obce Ratíškovice 

 Měřítko 1: 3 250; formát A1 

 

 



PASPORT DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
OBCE RATÍŠKOVICE

VYPRACOVAL: Bc. Jan Roboš

KONTROLOVAL: Ing. Lukáš Teplý
ENVIPARTNER, s.r.o.

Vídeňská 546/55, 639 00 Brno
Podkladová data: Ortofoto České republiky a

Katastrální mapy
Zdroj podkladových dat: ČÚZK, 2021

Souřadný systém: S-JTSK / Krovak East North
(EPSG:5514)

DATUM: 1. 9. 2021

MĚŘÍTKO MAPOVÝCH
VÝŘEZŮ

-

MĚŘÍTKO 1: 3 250 FORMÁT: A1

Sloupek Svislé dopravní značení Území obce



Parkoviště
Území obce

Most

Dálnice

Silnice 2. třídy

Silnice 3. třídy

Místní komunikace IV. třídy

Místní komunikace IV. třídy (chodník)

Místní komunikace III. třídy

Místní komunikace III. třídy (chodník)

Účelová komunikace

PŘEHLEDOVÁ MAPA DOPRAVNÍHO
ZNAČENÍ OBCE RATÍŠKOVICE

VYPRACOVAL: Jan Cacek

KONTROLOVAL: Ing. Lukáš Teplý
ENVIPARTNER, s.r.o.

Vídeňská 546/55, 639 00 Brno
Podkladová data: Ortofoto České republiky a

Katastrální mapy
Zdroj podkladových dat: ČÚZK, 2021

Souřadný systém: S-JTSK / Krovak East North
(EPSG:5514)

DATUM: 1. 9. 2021

MĚŘÍTKO  1: 3 500

FORMÁT: A0

U FOTOVOLTAICKÉ ELEKTRÁRNY



Parkoviště
Území obce

Most

Dálnice

Silnice 2. třídy

Silnice 3. třídy

Místní komunikace IV. třídy

Místní komunikace IV. třídy (chodník)

Místní komunikace III. třídy

Místní komunikace III. třídy (chodník)

Účelová komunikace

PŘEHLEDOVÁ MAPA SLOUPKŮ
DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ OBCE

RATÍŠKOVICE

VYPRACOVAL: Jan Cacek

KONTROLOVAL: Ing. Lukáš Teplý
ENVIPARTNER, s.r.o.

Vídeňská 546/55, 639 00 Brno
Podkladová data: Ortofoto České republiky a

Katastrální mapy
Zdroj podkladových dat: ČÚZK, 2021

Souřadný systém: S-JTSK / Krovak East North
(EPSG:5514)

DATUM: 1. 9. 2021

MĚŘÍTKO  1: 3 500

FORMÁT: A0

U FOTOVOLTAICKÉ ELEKTRÁRNY



SLOUPKY DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
OBCE RATÍŠKOVICE

VYPRACOVAL: Bc. Jan Roboš

KONTROLOVAL: Ing. Lukáš Teplý
ENVIPARTNER, s.r.o.

Vídeňská 546/55, 639 00 Brno
Podkladová data: Ortofoto České republiky a

Katastrální mapy
Zdroj podkladových dat: ČÚZK, 2021

Souřadný systém: S-JTSK / Krovak East North
(EPSG:5514)

DATUM: 1. 9. 2021

MĚŘÍTKO MAPOVÝCH
VÝŘEZŮ

-

MĚŘÍTKO 1: 3 250 FORMÁT: A1

Sloupek Svislé dopravní značení Území obce



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

1 1.1 B29 Zákaz stání 1 17.14948 48.927399

2 2.1 B29 Zákaz stání 1 17.149459 48.92775

3 3.1 B20a Nejvyšší dovolená rychlost 3 17.149578 48.92727

4 4.1 IZ8b Konec zóny s dopravním omezením 3 A22, A32b 17.149504 48.928065

5 5.1 B29 Zákaz stání 2 17.149516 48.92808

5 5.2 E13 Text nebo symbol Mimo SO-NE a PO-PÁ 18.00-05.00 2 17.149516 48.92808

6 6.1 B29 Zákaz stání 2 17.149644 48.928157

6 6.2 IZ8a Zóna s dopravním omezením 2 A22, A32b 17.149644 48.928157

7 7.1 IP12 Vyhrazené parkoviště 1 17.151617 48.927378

7 7.2 E13 Text nebo symbol
Na povolení TOMÁŠ group. spol. s r.o. 

IČ: 42637970
1 17.151617 48.927378

8 8.1 B29 Zákaz stání 2 17.151693 48.928243

8 8.2 E13 Text nebo symbol Mimo SO-NE a PO-PÁ 18.00-05.00 2 17.151693 48.928243

9 9.1 B29 Zákaz stání 2 17.151718 48.928122

9 9.2 E13 Text nebo symbol Mimo č.p. 791 2 17.151718 48.928122

10 10.1 IS5 Směrová tabule s jiným cílem 1 Restaurace Penzion U Tomáše 17.151898 48.927436

11 11.1 P4 Dej přednost v jízdě 4 17.151855 48.928117

12 12.1 IS5 Směrová tabule s jiným cílem 2 Restaurace Penzion U Tomáše 17.151853 48.928216

13 13.1 B29 Zákaz stání 2 17.151911 48.928133

13 13.2 E13 Text nebo symbol Mimo SO-NE a PO-PÁ 18.00-05.00 2 17.151911 48.928133

14 14.1 B29 Zákaz stání 1 17.152939 48.927955

14 14.2 E13 Text nebo symbol Mimo SO-NE a PO-PÁ 18.00-05.00 1 17.152939 48.927955

15 15.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 4 17.153688 48.927726

15 15.2 E2b Tvar křižovatky 4 17.153688 48.927726

16 16.1 P4 Dej přednost v jízdě 3 17.153903 48.927609

17 17.1 B20a Nejvyšší dovolená rychlost 2 17.154081 48.927676

18 18.1 IS19c Směrová tabule pro cyklisty (vpravo) 1 17.1523 48.94001

18 18.2 IS19c Směrová tabule pro cyklisty (vpravo) 1 17.1523 48.94001

19 19.1 IZ4a Obec RATÍŠKOVICE BAŤOVKA 3 17.15443 48.927735

20 20.1 IZ4b Konec obce 3 Ratíškovice - Baťovka 17.154447 48.927656

21 21.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 3 17.154747 48.927739

21 21.2 E2b Tvar křižovatky 3 17.154747 48.927739

23 23.1 IS19b Směrová tabule pro cyklisty (vlevo) 1
VINAŘSKÁ STEZKA Moravská 

vinná VINAŘSKÁ STEZKA Podluží
17.153802 48.935364

1



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

23 23.2 IS19c Směrová tabule pro cyklisty (vpravo) 1
VINAŘSKÁ STEZKA Moravská 

vinná VINAŘSKÁ STEZKA Podluží
17.153802 48.935364

24 24.1 B20a Nejvyšší dovolená rychlost 1 17.153831 48.935199

26 26.1 IS19a Směrová tabule pro cyklisty (přímo) 1
VINAŘSKÁ STEZKA Moravská 

vinná VINAŘSKÁ STEZKA Podluží
17.154344 48.932828

26 26.2 IS19a Směrová tabule pro cyklisty (přímo) 1
VINAŘSKÁ STEZKA Moravská 

vinná VINAŘSKÁ STEZKA Podluží
17.154344 48.932828

27 27.1 IS18a Kilometrovník 1 59,0 17.155442 48.935626

27 27.2 IS19b Směrová tabule pro cyklisty (vlevo) 1
VINAŘSKÁ STEZKA Moravská 

vinná VINAŘSKÁ STEZKA Podluží
17.155442 48.935626

27 27.3 IS24b Směrová tabule pro kulturní nebo turistický cíl Vinné sklepy Slavín 1 17.155442 48.935626

27 27.4 IS19b Směrová tabule pro cyklisty (vlevo) 1 17.155442 48.935626

31 31.1 A30 Železniční přejezd bez závor 1 17.157143 48.930063

31 31.2 A31a Návěstní deska (240 m) 1 17.157143 48.930063

32 32.1 A30 Železniční přejezd bez závor 1 17.157261 48.930082

32 32.2 A31a Návěstní deska (240 m) 1 17.157261 48.930082

33 33.1 A31b Návěstní deska (160 m) 1 17.157465 48.92941

34 34.1 P1 Křižovatka s vedlejší pozemní komunikací 1 17.157555 48.929207

34 34.2 E2a Tvar křižovatky 1 17.157555 48.929207

35 35.1 IS22a
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Za Mlýnem 1 17.159298 48.917994

35 35.2 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Družstevní 1 Oboustranná 17.159298 48.917994

35 35.3 IS22b
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Vlasta 1 17.159298 48.917994

35 35.4 IS24c Komunální cíl Průmyslová zóna 1 17.159298 48.917994

36 36.1 IZ4b Konec obce RATÍŠKOVICE 1 17.158688 48.922048

37 37.1 IZ4a Obec RATÍŠKOVICE 1 17.158715 48.921946

38 38.1 A31b Návěstní deska (160 m) 1 17.157573 48.929435

39 39.1 A22 Jiné nebezpečí 1 17.157679 48.928975

39 39.2 B21a Zákaz předjíždění 1 17.157679 48.928975

40 40.1 IZ4b Konec obce RATÍŠKOVICE 1 17.160136 48.913411

41 41.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.159407 48.91821

2



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

42 42.1 A31c Návěstní deska (80 m) 1 17.157797 48.928747

43 43.1 B20a Nejvyšší dovolená rychlost 1 17.157926 48.928131

43 43.2 IS20 Návěst před křižovatkou pro cyklisty 1 17.157926 48.928131

44 44.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.158018 48.9279

45 45.1 A31c Návěstní deska (80 m) 1 17.157912 48.928773

46 46.1 C8a Stezka pro cyklisty 1 17.160181 48.913989

47 47.1 C9a Stezka pro chodce a cyklisty společná 2 17.158057 48.927883

48 48.1 IJ4b Označník zastávky ZASTÁVKA 1 17.157987 48.928393

49 49.1 IZ4a Obec RATÍŠKOVICE 1 17.16028 48.913417

51 51.1 C9b Konec stezky pro chodce a cyklisty společná 2 17.158109 48.927903

51 51.2 C9a Stezka pro chodce a cyklisty společná 3 17.158109 48.927903

52 52.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Hájenky 1 17.160219 48.914101

52 52.2 IS22a
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Vítězná 1 17.160219 48.914101

53 53.1 C8b Konec stezky pro cyklisty 1 17.16024 48.913985

54 54.1 A32a
Výstražný kříž pro železniční přejezd 

jednokolejný
1 reflexní 17.158092 48.928107

54 54.2 A32a
Výstražný kříž pro železniční přejezd 

jednokolejný
1 reflexní 17.158092 48.928107

56 56.1 IS2c
Směrová tabule pro příjezd k silnici pro 

motorová vozidla (vpravo)
HODONÍN; 8 1 17.159066 48.921973

56 56.2 IS2b
Směrová tabule pro příjezd k silnici pro 

motorová vozidla (vlevo)
11; KYJOV 1 17.159066 48.921973

56 56.3 IS24b Směrová tabule pro kulturní nebo turistický cíl Muzeum - Šlapadlo 1 17.159066 48.921973

57 57.1 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Baťovka 1 17.158165 48.927875

57 57.2 IS20 Návěst před křižovatkou pro cyklisty 1 17.158165 48.927875

58 58.1 IP4b Jednosměrný provoz 1 17.160289 48.914006

60 60.1 C9a Stezka pro chodce a cyklisty společná 1 17.160297 48.9141

60 60.2 C9b Konec stezky pro chodce a cyklisty společná 1 17.160297 48.9141

61 61.1 IS24c Komunální cíl Muzeum - Šlapadlo 1 17.160297 48.914284

62 62.1 IS24a Kulturní nebo turistický cíl 1 Vinné sklepy Slavín 17.158231 48.928159

63 63.1 IS22a
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Dubňanská 1 17.159177 48.922091

63 63.2 IS24c Komunální cíl Dům pokojného stáří 1 17.159177 48.922091

3



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

63 63.3 IS24c Komunální cíl Ordinace lékaře 1 17.159177 48.922091

63 63.4 IS24c Komunální cíl Farní centrum 1 17.159177 48.922091

63 63.5 IS24c Komunální cíl Hřbitov 1 17.159177 48.922091

64 64.1 A32a
Výstražný kříž pro železniční přejezd 

jednokolejný
1 17.158265 48.928081

64 64.2 A32a
Výstražný kříž pro železniční přejezd 

jednokolejný
1 17.158265 48.928081

65 65.1 IJ4b Označník zastávky ZASTÁVKA 1 17.158369 48.927878

68 68.1 A31c Návěstní deska (80 m) 3 17.158503 48.927288

69 69.1 A19 Cyklisté 1 17.159936 48.917961

70 70.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Pošty 1 17.159589 48.920251

71 71.1 IJ4b Označník zastávky RATÍŠKOVICE, U Hájenky 1 17.160418 48.914983

72 72.1 C9b Konec stezky pro chodce a cyklisty společná 1 17.160404 48.915415

72 72.2 C14a Jiný příkaz 1 17.160404 48.915415

72 72.3 C9a Stezka pro chodce a cyklisty společná 1 17.160404 48.915415

73 73.1 IP6 Přechod pro chodce 1 17.160456 48.915313

74 74.1 P3 Konec hlavní pozemní komunikace 1 17.159448 48.92201

74 74.2 E3a Vzdálenost 60 m 1 17.159448 48.92201

75 75.1 A31c Návěstní deska (80 m) 2 17.15866 48.92731

76 76.1 A31b Návěstní deska (160 m) 2 17.158789 48.926662

77 77.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.160557 48.915259

77 77.2 IP6 Přechod pro chodce 1 17.160557 48.915259

78 78.1 C9b Konec stezky pro chodce a cyklisty společná 1 17.160579 48.915253

78 78.2 C14a Jiný příkaz 1 17.160579 48.915253

78 78.3 C9a Stezka pro chodce a cyklisty společná 1 17.160579 48.915253

79 79.1 A19 Cyklisté 1 17.159601 48.922009

80 80.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Spojná 1 17.160602 48.915476

81 81.1 B2 Zákaz vjezdu všech vozidel 1 17.160832 48.914111

82 82.1 IJ4b Označník zastávky u Hájenky 1 17.160596 48.915678

83 83.1 A31b Návěstní deska (160 m) 2 17.158969 48.926693

84 84.1 IP11c Parkoviště podélné stání 1 17.160634 48.916011

84 84.2 E3a Vzdálenost 200 m 1 17.160634 48.916011

85 85.1 A30 Železniční přejezd bez závor 2 17.159121 48.92601

85 85.2 A31a Návěstní deska (240 m) 2 17.159121 48.92601

85 85.3 IZ4a Obec 2 Ratíškovice 17.159121 48.92601

4



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

86 86.1 P4 Dej přednost v jízdě 3 17.160748 48.915429

87 87.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.160469 48.917928

88 88.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.159855 48.922032

89 89.1 A30 Železniční přejezd bez závor 2 17.159306 48.926044

89 89.2 A31a Návěstní deska (240 m) 2 17.159306 48.926044

89 89.3 IZ4b Konec obce 2 Ratíškovice 17.159306 48.926044

90 90.1 C9b Konec stezky pro chodce a cyklisty společná 2 17.160549 48.918029

90 90.2 C9a Stezka pro chodce a cyklisty společná 2 17.160549 48.918029

91 91.1 IP6 Přechod pro chodce 1 17.160636 48.917813

92 92.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.160735 48.917164

93 93.1 C9a Stezka pro chodce a cyklisty společná 1 17.160624 48.917902

93 93.2 C9b Konec stezky pro chodce a cyklisty společná 1 17.160624 48.917902

94 94.1 P4 Dej přednost v jízdě 4 17.159421 48.925823

95 95.1 C14a Jiný příkaz 1 17.160024 48.922177

95 95.2 C9a Stezka pro chodce a cyklisty společná 1 17.160024 48.922177

95 95.3 C9b Konec stezky pro chodce a cyklisty společná 1 17.160024 48.922177

96 96.1 C9a Stezka pro chodce a cyklisty společná 1 17.160052 48.922057

96 96.2 IS19c Směrová tabule pro cyklisty (vpravo) 1 17.160052 48.922057

96 96.3 C9b Konec stezky pro chodce a cyklisty společná 1 17.160052 48.922057

96 96.4 C14a Jiný příkaz Cyklisto sesedni z kola 1 17.160052 48.922057

97 97.1 B2 Zákaz vjezdu všech vozidel 3 17.159498 48.925698

98 98.1 A19 Cyklisté 2 17.160656 48.918284

98 98.2 E7b Směrová šipka pro odbočení 2 17.160656 48.918284

99 99.1 IS24c Komunální cíl Sportovní dům 3 17.160781 48.917553

99 99.2 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Sportovní 3 17.160781 48.917553

99 99.3 IS24c Komunální cíl Sportovní areál 3 17.160781 48.917553

99 99.4 IS24c Komunální cíl Bazén 3 17.160781 48.917553

99 99.5 IS24c Komunální cíl Ubytovna 3 17.160781 48.917553

99 99.6 IS24c Komunální cíl Rybník Hliník 3 17.160781 48.917553

100 100.1 A12b Děti 1 17.159656 48.924957

101 101.1 IP6 Přechod pro chodce 2 17.160772 48.917763

102 102.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.160096 48.922478

103 103.1 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Za Mlýnem 3 17.160793 48.917938

5



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

103 103.2 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Družstevní 3 17.160793 48.917938

103 103.3 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Vlasta 3 17.160793 48.917938

103 103.4 IS24c Komunální cíl Průmyslová zóna 3 17.160793 48.917938

104 104.1 IS3c Směrová tabule s cílem (vpravo) DUBŇANY 4 3 17.160068 48.922744

104 104.2 IS19c Směrová tabule pro cyklisty (vpravo) 3 17.160068 48.922744

105 105.1 A19 Cyklisté 1 17.160136 48.92231

105 105.2 E7b Směrová šipka pro odbočení 1 17.160136 48.92231

106 106.1 IS3a Směrová tabule s cílem (přímo) 432; KYJOV 11 2 17.160842 48.918226

106 106.2 IS3c Směrová tabule s cílem (vpravo) ROHATEC 5 2 17.160842 48.918226

107 107.1 IP6 Přechod pro chodce 1 reflexní 17.159888 48.924511

108 108.1 IP4b Jednosměrný provoz 3 17.159787 48.925193

109 109.1 IP11a Parkoviště 2 17.159717 48.925768

110 110.1 P4 Dej přednost v jízdě 3 17.161003 48.917616

111 111.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 2 17.160862 48.918621

112 112.1 C4a Přikázaný směr objíždění vpravo 1 17.159962 48.92453

113 113.1 IS3a Směrová tabule s cílem (přímo) 432; KYJOV 10 1 17.160245 48.922784

113 113.2 IS3c Směrová tabule s cílem (vpravo) VRACOV 7; VACENOVICE 3 1 17.160245 48.922784

113 113.3 IS24b Směrová tabule pro kulturní nebo turistický cíl Muzeum - Šlapadlo 1 17.160245 48.922784

114 114.1 C4a Přikázaný směr objíždění vpravo 1 17.159987 48.924484

115 115.1 IP6 Přechod pro chodce 1 17.160202 48.923179

116 116.1 IS24c Komunální cíl Dům pokojoného stáří 1 17.160359 48.922202

116 116.2 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Dubňanská 1 17.160359 48.922202

117 117.1 C9a Stezka pro chodce a cyklisty společná 1 17.160184 48.923409

118 118.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Jezérka 1 17.160139 48.923989

118 118.2 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Polní 1 17.160139 48.923989

118 118.3 IS22a
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Vítězná 1 17.160139 48.923989

118 118.4 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Vítězná 1 17.160139 48.923989

119 119.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.160041 48.924663

121 121.1 IP6 Přechod pro chodce 1 reflexní 17.160066 48.924513

122 122.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.160321 48.923105

122 122.2 IP6 Přechod pro chodce 1 17.160321 48.923105

6



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

123 123.1 IS3a Směrová tabule s cílem (přímo) 432; HODONÍN 9 1 17.160246 48.923652

123 123.2 IS3b Směrová tabule s cílem (vlevo) 3 VACENOVICE 1 17.160246 48.923652

123 123.3 IS24b Směrová tabule pro kulturní nebo turistický cíl Muzeum - Šlapadlo 1 17.160246 48.923652

124 124.1 A12b Děti 1 17.160157 48.924263

125 125.1 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Vítězná 1 17.160935 48.919364

125 125.2 IS24c Komunální cíl 1 17.160935 48.919364

125 125.3 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Rohatecká 1 17.160935 48.919364

125 125.4 IS24c Komunální cíl Hasičská zbrojnice 1 17.160935 48.919364

126 126.1 E13 Text nebo symbol MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHY 4 17.160147 48.924642

126 126.2 B1 Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech 4 17.160147 48.924642

127 127.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.160311 48.924048

128 128.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.160348 48.923911

129 129.1 IP10a Slepá pozemní komunikace 4 17.16184 48.914184

130 130.1 IS15a Jiný název RATÍŠKOVICKÝ POTOK 1 17.160771 48.921427

131 131.1 B21a Zákaz předjíždění 1 17.160555 48.923172

131 131.2 B29 Zákaz stání 1 17.160555 48.923172

132 132.1 P6 Stůj 1 17.160569 48.92326

133 133.1 IS22a
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Spojná 1 17.161782 48.915383

133 133.2 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Školní 1 17.161782 48.915383

134 134.1 IP11a Parkoviště 1 17.160454 48.924089

135 135.1 IS3b Směrová tabule s cílem (vlevo) 4 DUBŇANY 1 17.160864 48.921527

136 136.1 A19 Cyklisté 1 17.161015 48.920619

137 137.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.161851 48.915458

138 138.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.161311 48.919268

139 139.1 P6 Stůj 1 17.161216 48.919902

140 140.1 IZ8b Konec zóny s dopravním omezením 1 B20a, A12b, B4, A7b, E13 17.160581 48.92407

141 141.1 IS3a Směrová tabule s cílem (přímo) 432; HODONÍN 8 1 17.16118 48.920153

141 141.2 IS3b Směrová tabule s cílem (vlevo) 5 ROHATEC 2 17.16118 48.920153

142 142.1 IZ8a Zóna s dopravním omezením 1 B20a, A12b, B4, A7b, E13 17.160596 48.923999

143 143.1 IP12 Vyhrazené parkoviště 2 17.160483 48.924903

144 144.1 IP11a Parkoviště VYHRAZENO PRO ZÁKAZNÍKY ŘECNICTVÍ 
A KVĚTINÁŘSTVÍ

1 17.161253 48.919963

145 145.1 IP11a Parkoviště 1 17.1612 48.920579

7



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

146 146.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.162016 48.91528

147 147.1 A19 Cyklisté 1 17.161157 48.920992

147 147.2 E7b Směrová šipka pro odbočení 1 17.161157 48.920992

148 148.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.161313 48.920138

148 148.2 E2b Tvar křižovatky 1 17.161313 48.920138

149 149.1 IS3b Směrová tabule s cílem (vlevo) 7 HODONÍN 1 17.161447 48.919265

149 149.2 IS3c Směrová tabule s cílem (vpravo) KYJOV 11 1 17.161447 48.919265

150 150.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.161228 48.920908

151 151.1 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Řádky 1 17.16124 48.921152

151 151.2 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Mokré řádky 1 17.16124 48.921152

151 151.3 IS24c Komunální cíl Radnice 1 17.16124 48.921152

151 151.4 IS22a
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Zastávky 1 17.16124 48.921152

152 152.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.161323 48.920642

153 153.1 IP11c Parkoviště podélné stání 1 17.161357 48.92048

153 153.2 E3a Vzdálenost 300 m 1 17.161357 48.92048

154 154.1 IS24c Komunální cíl Spolkový dům 1 17.160944 48.923235

154 154.2 IS24c Komunální cíl Radnice 1 17.160944 48.923235

155 155.1 P6 Stůj 1 17.162142 48.915395

156 156.1 C9a Stezka pro chodce a cyklisty společná 1 17.161356 48.920634

156 156.2 C9b Konec stezky pro chodce a cyklisty společná 1 17.161356 48.920634

157 157.1 C9b Konec stezky pro chodce a cyklisty společná 1 17.161346 48.920718

157 157.2 C9a Stezka pro chodce a cyklisty společná 1 17.161346 48.920718

158 158.1 IP6 Přechod pro chodce 1 17.161394 48.920564

159 159.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.162221 48.915166

160 160.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Cihelny 1 17.162063 48.916489

161 161.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.161398 48.920949

162 162.1 IJ7 Čerpací stanice 1 km 1 17.16167 48.9192

163 163.1 B13 Zákaz vjezdu vozidel 1 17.162256 48.915375

164 164.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.161395 48.921186

165 165.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.16216 48.91638

166 166.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.162338 48.91529

167 167.1 IS22d
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Radnice 1 17.16154 48.920517

8



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

168 168.1 IS22a
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Vítězná 1 17.161546 48.920769

168 168.2 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Pošty 1 17.161546 48.920769

168 168.3 IS22d
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Řádky 1 17.161546 48.920769

168 168.4 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Zastávky 1 17.161546 48.920769

169 169.1 IJ4b Označník zastávky 1 17.161572 48.920914

170 170.1 P6 Stůj 1 17.162276 48.916498

171 171.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.161272 48.923191

171 171.2 E3b Vzdálenost 80 m 1 17.161272 48.923191

172 172.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.161733 48.920707

173 173.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.162259 48.917427

174 174.1 A32a
Výstražný kříž pro železniční přejezd 

jednokolejný
2 17.160526 48.928805

174 174.2 P6 Stůj 4 17.160526 48.928805

175 175.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.16232 48.917204

176 176.1 IS22a
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Sportovní 1 17.162349 48.917259

176 176.2 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Sportovní 1 Oboustranná 17.162349 48.917259

176 176.3 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Školní 1 Oboustranná 17.162349 48.917259

176 176.4 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Múdrá 1 Oboustranná 17.162349 48.917259

176 176.5 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Cihelny 1 Oboustranná 17.162349 48.917259

177 177.1 A32a
Výstražný kříž pro železniční přejezd 

jednokolejný
2 17.160625 48.928774

177 177.2 P6 Stůj 4 17.160625 48.928774

178 178.1 IJ4b Označník zastávky RATÍŠKOVICE 1 17.161829 48.92093

179 179.1 B20a Nejvyšší dovolená rychlost 1 17.16274 48.915015

180 180.1 IS3b Směrová tabule s cílem (vlevo) 8 HODONÍN 1 17.161508 48.923171

180 180.2 IS3c Směrová tabule s cílem (vpravo) KYJOV 10 1 17.161508 48.923171

181 181.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.161864 48.921067

182 182.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.162456 48.917335

183 183.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Múdrá 1 Oboustranná 17.162507 48.91793

9



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

184 184.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.16257 48.918946

185 185.1 P3 Konec hlavní pozemní komunikace 1 17.162557 48.919062

185 185.2 E3a Vzdálenost 1 17.162557 48.919062

186 186.1 P6 Stůj 1 17.163016 48.916295

187 187.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.162665 48.918799

188 188.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.162643 48.919099

189 189.1 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Rohatecká 1 Oboustranná 17.16274 48.91893

189 189.2 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Múdrá 1 Oboustranná 17.16274 48.91893

189 189.3 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Školní 1 Oboustranná 17.16274 48.91893

190 190.1 IS22a
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Cihelny 1 Oboustranná 17.163198 48.916249

191 191.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Krátká 1 Oboustranná 17.16273 48.919679

191 191.2 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Humna 1 Oboustranná 17.16273 48.919679

192 192.1 A7b Zpomalovací práh 1 17.162582 48.920941

192 192.2 B20a Nejvyšší dovolená rychlost 1 17.162582 48.920941

193 193.1 IS24c Komunální cíl Hasičská zbrojnice 1 17.162623 48.920929

193 193.2 IS24c Komunální cíl Radnice 1 17.162623 48.920929

193 193.3 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Ulička 1 Oboustranná 17.162623 48.920929

193 193.4 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Školní 1 Oboustranná 17.162623 48.920929

194 194.1 A12b Děti 1 17.162323 48.923014

195 195.1 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Zastávky 1 Oboustranná 17.162867 48.920312

195 195.2 IS22b
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Zastávky 1 17.162867 48.920312

195 195.3 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Školní 1 Oboustranná 17.162867 48.920312

196 196.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.163095 48.91895

197 197.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.162892 48.920296

198 198.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.163489 48.916427

199 199.1 P6 Stůj 1 17.162854 48.921005

200 200.1 A7b Zpomalovací práh 1 17.162849 48.921155

201 201.1 IJ7 Čerpací stanice 300 m 1 17.162588 48.923064

10



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

202 202.1 IP10a Slepá pozemní komunikace 1 17.162954 48.920983

203 203.1 IP6 Přechod pro chodce 1 17.162667 48.922978

204 204.1 A7b Zpomalovací práh 1 17.163069 48.920853

204 204.2 B20a Nejvyšší dovolená rychlost 3 17.163069 48.920853

205 205.1 IP6 Přechod pro chodce 1 17.162761 48.923045

206 206.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.162669 48.923947

207 207.1 IP10a Slepá pozemní komunikace 1 17.162764 48.923886

208 208.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.163232 48.920834

209 209.1 IS22a
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Řádky 4 17.163339 48.920639

209 209.2 IS24c Komunální cíl Radnice 4 Oboustranná 17.163339 48.920639

210 210.1 P6 Stůj 1 17.162845 48.92388

211 211.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.163998 48.916935

212 212.1 B13 Zákaz vjezdu vozidel 1 17.164057 48.916863

213 213.1 P6 Stůj 1 17.164131 48.916788

214 214.1 IS24c Komunální cíl Požární zbrojnice 1 17.163573 48.92065

214 214.2 IS24c Komunální cíl Radnice 1 17.163573 48.92065

215 215.1 P6 Stůj 1 17.164149 48.917049

216 216.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.163622 48.920626

217 217.1 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Sportovní 1 17.164267 48.916881

217 217.2 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Cihlářská 1 17.164267 48.916881

218 218.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.163725 48.920793

219 219.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 3 17.163415 48.922885

220 220.1 IP11b Parkoviště kolmé nebo šikmé stání 2 17.164779 48.914109

221 221.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.164373 48.916933

222 222.1 IP11a Parkoviště 1 17.163591 48.922497

222 222.2 E13 Text nebo symbol
VYHRAZENO PRO NÁJEMNÍKY 

BYTOVÉHO DOMU č.101
1 17.163591 48.922497

223 223.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.164343 48.91761

224 224.1 IS22a
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Radnice 1 17.163904 48.920739

225 225.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.164513 48.917509

226 226.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.16451 48.917726

227 227.1 IP10a Slepá pozemní komunikace 5 Není v souladu s 294/2015 Sb. 17.163747 48.922786

228 228.1 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Múdrá 1 Oboustranná 17.164562 48.917556

229 229.1 IS24c Komunální cíl Zdravotní středisko 2 Oboustranná 17.163777 48.922923

11



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

229 229.2 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Ulička 2 Oboustranná 17.163777 48.922923

229 229.3 B21a Zákaz předjíždění 1 17.163777 48.922923

230 230.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.164711 48.917612

231 231.1 IP11a Parkoviště 1 17.165393 48.913741

232 232.1 C2a Přikázaný směr jízdy přímo 1 17.16435 48.920771

233 233.1 B2 Zákaz vjezdu všech vozidel 1 17.164505 48.920844

234 234.1 IP12 Vyhrazené parkoviště 1 Vozíčkáři 17.165335 48.915489

235 235.1 B29 Zákaz stání 1 17.165218 48.916684

235 235.2 E13 Text nebo symbol NÁSTUPNÍ PLOCHA PRO HASIČE 45 m 1 17.165218 48.916684

236 236.1 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Rohatecká 2 Oboustranná 17.164963 48.918607

236 236.2 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Cihlářská 1 Oboustranná 17.164963 48.918607

236 236.3 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Humna 1 Oboustranná 17.164963 48.918607

236 236.4 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Úzká 1 Oboustranná 17.164963 48.918607

236 236.5 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Řádky 1 Oboustranná 17.164963 48.918607

236 236.6 IS24c Komunální cíl Radnice 1 Oboustranná 17.164963 48.918607

237 237.1 P6 Stůj 1 17.164997 48.918401

238 238.1 A12b Děti 1 17.164371 48.922834

239 239.1 P6 Stůj 1 17.165035 48.918664

240 240.1 IP11a Parkoviště 1 17.164499 48.922226

240 240.2 E13 Text nebo symbol

VYHRAZENO PRO NÁVŠTĚVNÍKY 
ZDRAVOTNÍHO STŘEDISKA PO-PÁ OD 

7:00 DO 17:00 HOD.

1 17.164499 48.922226

241 241.1 IP12 Vyhrazené parkoviště 1 Vozíčkáři 17.165528 48.915893

242 242.1 B1 Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech 2 zarostlé vegetací 17.16597 48.913209

243 243.1 IP12 Vyhrazené parkoviště BUS 1 17.165667 48.915735

244 244.1 B1 Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech 4 17.164667 48.922714

245 245.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.165296 48.919383

246 246.1 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Cihlářská 1 Oboustranná 17.165368 48.919339

12



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

246 246.2 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Humna 1 Oboustranná 17.165368 48.919339

247 247.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.165496 48.918502

248 248.1 B29 Zákaz stání 1 17.165878 48.916048

249 249.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 2 17.165369 48.919504

250 250.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.165371 48.919652

251 251.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.165473 48.919276

252 252.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.165385 48.920084

253 253.1 IP12 Vyhrazené parkoviště 1 Vozíčkáři 17.165972 48.916247

253 253.2 E1 Počet 2 x 1 17.165972 48.916247

254 254.1 B29 Zákaz stání 1 17.165494 48.919482

255 255.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.165479 48.919753

256 256.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.165565 48.919408

257 257.1 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Cihlářská 1 Oboustranná 17.165497 48.920045

257 257.2 IS24c Komunální cíl Radnice 1 Oboustranná 17.165497 48.920045

258 258.1 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Úzká 1 Oboustranná 17.165584 48.919676

259 259.1 IP11c Parkoviště podélné stání BUS 1 17.166132 48.916496

259 259.2 E7b Směrová šipka pro odbočení 1 17.166132 48.916496

260 260.1 P6 Stůj 1 17.165645 48.920113

261 261.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.165684 48.919935

262 262.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.166251 48.916435

263 263.1 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Řádky 2 Oboustranná 17.165715 48.919972

264 264.1 B4 Zákaz vjezdu nákladním automobilům 1 17.16572 48.920078

265 265.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.165431 48.92283

266 266.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.165864 48.920044

267 267.1 IP11a Parkoviště BUS 1 17.166523 48.916497

267 267.2 E7b Směrová šipka pro odbočení 1 17.166523 48.916497

268 268.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.165905 48.92062

268 268.2 E2b Tvar křižovatky 1 17.165905 48.92062

269 269.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.165564 48.923031

270 270.1 IS24c Komunální cíl Ubytovna 1 Oboustranná 17.16658 48.916408

271 271.1 B4 Zákaz vjezdu nákladním automobilům 1 17.16595 48.920593

272 272.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Zelnice 1 Oboustranná 17.165742 48.922074

273 273.1 B2 Zákaz vjezdu všech vozidel 1 17.165957 48.920695

13



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

274 274.1 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Zelničky 1 Oboustranná 17.165795 48.921879

275 275.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.16565 48.92287

276 276.1 P6 Stůj 1 17.166014 48.920567

276 276.2 E2b Tvar křižovatky 1 17.166014 48.920567

277 277.1 C2a Přikázaný směr jízdy přímo 1 17.165978 48.921107

278 278.1 IZ8a Zóna s dopravním omezením 1 B20a (20kmh), A12, B17, B7b, E13 17.165587 48.923813

279 279.1 IZ8b Konec zóny s dopravním omezením 1 B20a (20kmh), A12, B17, B7b, E13 17.165614 48.923721

280 280.1 IS22a
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Mokré řádky 1 17.166146 48.92065

280 280.2 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Cihlářská 1 17.166146 48.92065

281 281.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.166208 48.920624

281 281.2 E2b Tvar křižovatky 1 17.166208 48.920624

282 282.1 IS24c Komunální cíl Jezérko 1 Oboustranná 17.165861 48.923112

282 282.2 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Jezérka 1 Oboustranná 17.165861 48.923112

283 283.1 IP11a Parkoviště 4 17.166229 48.920748

284 284.1 IS22d
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Jezérka 1 17.165775 48.923761

284 284.2 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Polní 1 17.165775 48.923761

285 285.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.166978 48.916456

286 286.1 IP11a Parkoviště 1 17.167715 48.911868

287 287.1 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Ke Stadionu 1 Oboustranná 17.167073 48.916305

288 288.1 B3
Zákaz vjezdu všech motorových vozidel 

s výjimkou motocyklů bez postranního vozíku
1 17.166393 48.921089

289 289.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.16714 48.916372

290 290.1 IJ7 Čerpací stanice 1 směrovací šipka vpravo 17.166116 48.923174

290 290.2 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.166116 48.923174

291 291.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.167059 48.917102

292 292.1 B1 Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech 1 17.167847 48.911953

14



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

293 293.1 B3
Zákaz vjezdu všech motorových vozidel 

s výjimkou motocyklů bez postranního vozíku
1 17.166621 48.921399

294 294.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.167295 48.917159

295 295.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.16733 48.916995

296 296.1 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Múdrá 1 Oboustranná 17.167339 48.917012

297 297.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.167455 48.917079

298 298.1 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Příční 3 Oboustranná značka 17.166391 48.924298

299 299.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.167491 48.918027

300 300.1 IS22a
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Rohatecká 1 oboustranná 17.167701 48.91806

300 300.2 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Ke Stadionu 1 oboustranná 17.167701 48.91806

300 300.3 IS24c Komunální cíl Sportovní areál 1 oboustranná 17.167701 48.91806

300 300.4 IS24c Komunální cíl Bazén 1 oboustranná 17.167701 48.91806

300 300.5 IS24c Komunální cíl Ubytovna 1 oboustranná 17.167701 48.91806

300 300.6 IS24c Komunální cíl Spolkový dům 1 oboustranná 17.167701 48.91806

301 301.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.167758 48.917888

302 302.1 IP11a Parkoviště 1 17.166592 48.925911

302 302.2 E13 Text nebo symbol
Vyhrazeno pro MŠ PO-PÁ od 7:00 do 

16:00 hod.
1 17.166592 48.925911

303 303.1 IP11a Parkoviště 3 17.168406 48.914562

304 304.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Hřiště 1 17.168731 48.914825

304 304.2 IS24c Komunální cíl Rybník Hliník 1 17.168731 48.914825

304 304.3 IS24c Komunální cíl Restaurace Bašta 1 17.168731 48.914825

305 305.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.16709 48.92589

306 306.1 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Vacenovická 1 17.16712 48.925821

306 306.2 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Jezérka 1 Oboustranná 17.16712 48.925821

307 307.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.167146 48.926024

308 308.1 B1 Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech 1 17.168988 48.91427

309 309.1 A12b Děti 1 17.167239 48.926348

310 310.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.16884 48.915944

310 310.2 E2b Tvar křižovatky 1 17.16884 48.915944

15



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

311 311.1 IS24c Komunální cíl Spolkový dům 1 Oboustranná 17.16893 48.916046

311 311.2 IS24c Komunální cíl Sportovní areál 1 Oboustranná 17.16893 48.916046

312 312.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.168965 48.915831

312 312.2 E2b Tvar křižovatky 1 17.168965 48.915831

313 313.1 IS3b Směrová tabule s cílem (vlevo) 6 VRACOV; 2 VACENOVICE 1 17.167829 48.923534

314 314.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.167405 48.926444

315 315.1 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Sportovní 1 Oboustranná 17.169052 48.915896

315 315.2 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Hliníka 1 Oboustranná 17.169052 48.915896

315 315.3 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Hřiště 1 Oboustranná 17.169052 48.915896

315 315.4 IS24c Komunální cíl Rybník Hliník 1 Oboustranná 17.169052 48.915896

315 315.5 IS24c Komunální cíl Restaurace Bašta 1 Oboustranná 17.169052 48.915896

316 316.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.169031 48.916227

316 316.2 E2b Tvar křižovatky 1 17.169031 48.916227

317 317.1 IZ4a Obec RATÍŠKOVICE 1 17.167416 48.926866

318 318.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.167824 48.924469

319 319.1 IJ4b Označník zastávky RATÍŠKOVICE, u Sv. Jana 1 17.167959 48.923626

320 320.1 E2b Tvar křižovatky 2 17.16798 48.923553

320 320.2 P2 Hlavní pozemní komunikace 2 17.16798 48.923553

321 321.1 IZ4b Konec obce RATÍŠKOVICE 1 17.167529 48.926852

322 322.1 IP6 Přechod pro chodce 1 17.167882 48.92459

322 322.2 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.167882 48.92459

323 323.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.169215 48.915936

323 323.2 E2b Tvar křižovatky 1 17.169215 48.915936

324 324.1 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Příční 1 Oboustranná 17.167973 48.924467

325 325.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.169177 48.916686

326 326.1 P4 Dej přednost v jízdě 4 17.167675 48.926769

327 327.1 IP6 Přechod pro chodce 1 17.168028 48.92459

328 328.1 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Hříště 1 17.169242 48.916775

328 328.2 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Múdrá 1 Oboustranná 17.169242 48.916775

329 329.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Zahradní 1 Oboustranná 17.167756 48.926665

330 330.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.169272 48.916763

331 331.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.169337 48.916618

16



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

332 332.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.16816 48.924413

333 333.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.168175 48.924628

334 334.1 P4 Dej přednost v jízdě 1
Schovaná za větvemi stromu - 

nezřetelná
17.169455 48.916691

335 335.1 E2b Tvar křižovatky 1 17.168352 48.923958

335 335.2 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.168352 48.923958

336 336.1 IS24c Komunální cíl Muzeum - Šlapadlo 1 17.16844 48.923734

336 336.2 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Posvátná 1 Oboustranná 17.16844 48.923734

336 336.3 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Vacenovická 1 17.16844 48.923734

336 336.4 IS24c Komunální cíl Hasičská zbrojnice 1 17.16844 48.923734

336 336.5 IS24c Komunální cíl Muzeum - Šlapadlo 1 17.16844 48.923734

336 336.6 IS22b
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Dědina 1 17.16844 48.923734

336 336.7 IS22b
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Séčka 1 17.16844 48.923734

337 337.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.16938 48.917664

339 339.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.168676 48.923696

339 339.2 E2b Tvar křižovatky 1 17.168676 48.923696

340 340.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
1 17.168725 48.923546

340 340.2 B13 Zákaz vjezdu vozidel 1 17.168725 48.923546

340 340.3 E3a Vzdálenost 500 m 1 17.168725 48.923546

341 341.1 B1 Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech 1 17.168775 48.923336

341 341.2 E13 Text nebo symbol MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHU 1 17.168775 48.923336

342 342.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Hasičská, Rohatecká 1 oboustranná 17.169681 48.917696

342 342.2 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Hřiště 1 oboustranná 17.169681 48.917696

342 342.3 IS24c Komunální cíl Rybník Hliník 1 oboustranná 17.169681 48.917696

342 342.4 IS24c Komunální cíl Hasičská zbrojnice 1 oboustranná 17.169681 48.917696

342 342.5 IS24c Komunální cíl Spolkový dům 1 oboustranná 17.169681 48.917696

343 343.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.16875 48.923844

343 343.2 E2b Tvar křižovatky 1 17.16875 48.923844

344 344.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.169764 48.917529

345 345.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.169748 48.917739

17



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

346 246.1 B1 Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech 1 17.17044 48.913679

347 347.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.169872 48.917651

348 348.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.169806 48.918105

349 349.1 IP11a Parkoviště 1 17.170587 48.913625

350 350.1 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Humna 1 oboustranná 17.169908 48.918167

351 351.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.169938 48.918201

352 352.1 IJ4b Označník zastávky ZASTÁVKA 1 17.170111 48.917504

353 353.1 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Zahradní 1 Oboustranná 17.169031 48.924814

354 354.1 IJ4b Označník zastávky ZASTÁVKA 1 17.17014 48.917616

355 355.1 B1 Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech 5 17.169389 48.922542

355 355.2 E13 Text nebo symbol MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHU 5 17.169389 48.922542

356 356.1 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Baráky 1 17.169424 48.922415

356 356.2 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Přilehlá 1 17.169424 48.922415

357 357.1 IP11a Parkoviště 5 17.169416 48.922553

358 358.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.170041 48.918711

359 359.1 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Řádky 1 Oboustranná 17.170119 48.91868

359 359.2 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Hasičská 1 Oboustranná 17.170119 48.91868

360 360.1 C8a Stezka pro cyklisty 1 17.168451 48.929703

361 361.1 C8b Konec stezky pro cyklisty 1 17.168449 48.92977

362 362.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.170177 48.91846

363 363.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Zlaté písky 1 Oboustranná 17.169015 48.927051

364 364.1 A12b Děti 3 17.170369 48.918614

364 364.2 B20a Nejvyšší dovolená rychlost 3 17.170369 48.918614

365 365.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.170324 48.919029

366 366.1 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Včelína 1 Oboustranná 17.170336 48.919084

366 366.2 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Mokré řádky 1 Oboustranná 17.170336 48.919084

366 366.3 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Hasičská 1 Oboustranná 17.170336 48.919084

18



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

367 367.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 4 17.16979 48.922931

368 368.1 P4 Dej přednost v jízdě 4 17.169871 48.922796

369 369.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Zelnice 1 Oboustranná 17.169896 48.922813

370 370.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.170574 48.918642

371 371.1 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Hornická 1 Oboustranná 17.169952 48.924383

372 372.1 B3
Zákaz vjezdu všech motorových vozidel 

s výjimkou motocyklů bez postranního vozíku
1 17.170765 48.919834

373 373.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Hliníka 1 17.1717 48.914447

374 374.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Lesa 1 Oboustranná 17.169831 48.927407

375 375.1 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Vrbky 1 17.172056 48.915277

375 375.2 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Sportovní 1 Oboustranná 17.172056 48.915277

376 376.1 B3
Zákaz vjezdu všech motorových vozidel 

s výjimkou motocyklů bez postranního vozíku
2 17.171219 48.921004

377 377.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Příční 1 17.170678 48.925269

377 377.2 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Zlaté písky 1 17.170678 48.925269

378 378.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Zelničky 2 Oboustranná 17.171483 48.921336

379 379.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Múdrá 3 Oboustranná 17.172341 48.916157

380 380.1 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Vinařská 1 Oboustranná 17.171014 48.924862

380 380.2 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Zlaté písky 1 Oboustranná 17.171014 48.924862

381 381.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.172553 48.91704

382 382.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Kolmá 1 17.171673 48.922824

383 383.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.172784 48.916856

384 384.1 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Vrbky, Zbrodek, Rohatecká 1 oboustranná 17.172754 48.917102

19



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

384 384.2 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Vrbky, Zbrodek 1 oboustranná 17.172754 48.917102

384 384.3 IS24a Kulturní nebo turistický cíl Muzum - Šlapadlo 1 oboustranná 17.172754 48.917102

384 384.4 IS24c Komunální cíl Rúdník 1 oboustranná 17.172754 48.917102

385 385.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.173053 48.917002

386 386.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.173022 48.91783

387 387.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Trati 1 17.171916 48.92526

387 387.2 IS22a
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Séčka 1 17.171916 48.92526

387 387.3 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Lesa 1 17.171916 48.92526

388 388.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Řádky 3 Oboustranná 17.173092 48.917797

388 388.2 IS24c Komunální cíl Hasičská zbrojnice 2 Oboustranná 17.173092 48.917797

389 389.1 IZ4b Konec obce RATÍŠKOVICE 1 17.173304 48.916805

390 390.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 4 17.17284 48.92115

391 391.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.173297 48.918176

392 392.1 IP4b Jednosměrný provoz 1 17.172232 48.925237

393 393.1 IS22f
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Kolmá 1 17.17256 48.923214

394 394.1 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Baráky 1 Oboustranná 17.173002 48.921046

394 394.2 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Hornická 1 Oboustranná 17.173002 48.921046

394 394.3 IS22a
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Posvátná 1 17.173002 48.921046

394 394.4 IS22b
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Zbrodek 1 17.173002 48.921046

394 394.5 IS24c Komunální cíl Muzeum - Šlapadlo 1 17.173002 48.921046

395 395.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.17306 48.920948

396 396.1 IZ4a Obec RATÍŠKOVICE 1 17.17373 48.916754

397 397.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.17344 48.918889

398 398.1 B2 Zákaz vjezdu všech vozidel 1 17.172507 48.925135

399 399.1 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Včelína 1 17.17349 48.918951

399 399.2 IS24c Komunální cíl Radnice 1 17.17349 48.918951

400 400.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.173257 48.921085

401 401.1 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.173603 48.91908

20



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

402 402.1 IS22a
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Hornická 1 17.17324 48.921652

402 402.2 IS22e
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Vinařská 1 17.17324 48.921652

403 403.1 B1 Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech 1 17.174202 48.916698

403 403.2 E13 Text nebo symbol MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHY 1 17.174202 48.916698

404 404.1 B13 Zákaz vjezdu vozidel 10 t 1 17.173733 48.920633

404 404.2 IS24c Komunální cíl Rúdnik 1 Oboustranná 17.173733 48.920633

404 404.3 IS24c Komunální cíl Muzeum - Šlapadlo 1 17.173733 48.920633

405 405.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.173732 48.920905

406 406.1 IS22c
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
U Trati 1 17.173404 48.923561

406 406.2 IS22a
Označení názvu ulice nebo jiného veřejného 

prostranství
Kolmá 1 17.173404 48.923561

407 407.1 E2b Tvar křižovatky 1 17.173852 48.920645

407 407.2 P2 Hlavní pozemní komunikace 1 17.173852 48.920645

408 408.1 B13 Zákaz vjezdu vozidel 10 t 1 17.173901 48.920505

409 409.1 B2 Zákaz vjezdu všech vozidel 1 17.173543 48.9235

410 410.1 P4 Dej přednost v jízdě 1 17.173958 48.920842

411 411.1 C8b Konec stezky pro cyklisty 3 17.174672 48.92111

412 412.1 C8a Stezka pro cyklisty 1 17.174752 48.921128

412 412.2 E13 Text nebo symbol DOPRAVNÍ OBSLUZE VJEZD POVOLEN 1 17.174752 48.921128

413 413.1 A32a
Výstražný kříž pro železniční přejezd 

jednokolejný
1 17.174904 48.921073

413 413.2 E13 Text nebo symbol POZOR ŠLAPACÍ DREZÍNA 1 17.174904 48.921073

413 413.3 P6 Stůj 1 17.174904 48.921073

414 414.1 A32a
Výstražný kříž pro železniční přejezd 

jednokolejný
1 17.17501 48.921154

414 414.2 E13 Text nebo symbol POZOR ŠLAPACÍ DREZÍNA 1 17.17501 48.921154

414 414.3 P6 Stůj 1 17.17501 48.921154

415 415.1 E13 Text nebo symbol MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHY 2 17.17577 48.921262

415 415.2 B11 Zákaz vjezdu všech motorových vozidel 3 prostřílená 17.17577 48.921262

416 416.1 A32a
Výstražný kříž pro železniční přejezd 

jednokolejný
1 17.178045 48.917071

416 416.2 P6 Stůj 2 17.178045 48.917071

417 417.2 P6 Stůj 4 vybledlá 17.178082 48.917123

21



Příloha č. 1 Evidenční tabulka svislého dopravního značení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Popisek Stav Poznámky GPS X GPS Y

417 417.1 A32a
Výstražný kříž pro železniční přejezd 

jednokolejný
1 17.178082 48.917123

418 418.1 E13 Text nebo symbol MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHY 1 17.18186 48.917468

418 418.1 B1 Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech 1 17.18186 48.917468

419 419.1 IS21b Směrová tabulka pro cyklisty (vlevo) 1 17.188669 48.906225

419 419.2 IS21c Směrová tabulka pro cyklisty (vpravo) 1 17.188669 48.906225

420 420.1 A32a
Výstražný kříž pro železniční přejezd 

jednokolejný
1 17.189218 48.906474

420 420.2 P6 Stůj 1 17.189218 48.906474

421 421.1 A32a
Výstražný kříž pro železniční přejezd 

jednokolejný
1 17.189216 48.906545

421 421.2 P6 Stůj 1 17.189216 48.906545

422 422.1 B1 Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech 5 děravá 17.189678 48.906672

423 423.1 IS21a Směrová tabulka pro cyklisty (přímo) 1 17.197118 48.911979

423 423.2 IS21a Směrová tabulka pro cyklisty (přímo) 1 17.197118 48.911979

22



Příloha č. 2. Evidenční tabulka dopravního zařízení

ID sloupku ID značky Kód značky Název značky Stav Poznámky GPS X GPS Y

22 22.1 Z11g Směrový sloupek 1 17.154977 48.927648

25 25.1 Z11g Směrový sloupek 1 17.155038 48.927651

28 28.1 Z11g Směrový sloupek 1 17.155465 48.935592

29 29.1 Z11g Směrový sloupek 2 17.155581 48.935611

30 30.1 Z11g Směrový sloupek 2 17.155601 48.935519

50 50.1 Z11g Směrový sloupek 1 17.158051 48.928161

55 55.1 Z11g Směrový sloupek 1 17.158115 48.927983

59 59.1 Z11g Směrový sloupek 1 17.158184 48.927882

66 66.1 Z11g Směrový sloupek 1 17.158356 48.927998

67 67.1 radar Radar (dopravní zařízení) 2 17.160417 48.914619

107 107.2 radar Radar (dopravní zařízení) 1 17.159888 48.924511

112 112.2 Z4e Směrovací deska se šipkou doprava 1 17.159962 48.92453

120 120.1 zrcadlo Zrcadlo (dopravní zařízení) 1 17.160244 48.923339

168 168.5 Z3 Vodící tabule (dopravní zařízení) 1 17.161546 48.920769

307 307.2 radar Radar (dopravní zařízení) 1 17.167146 48.926024

338 338.1 zrcadlo Zrcadlo (dopravní zařízení) 1 17.168666 48.923715

1


